Alleghiamo quindi il programma del Laboratorio che si svolgerà i giorni 
23/09/2022 dalle ore 17.00 alle ore 20.00 e 24/09/2022 dalle ore 9.00 alle ore 
12.00.  

Si comunica che l’importo pro-capite da versare per la partecipazione al Laboratorio 
è pari a € 152,00 (centocinquantadue/00).   

Per quanto concerne le iscrizioni i Praticanti interessati dovranno far pervenire, 
indirizzata al Consiglio, la scheda di adesione, presso la sede di Via Dante, 2 a Varese 
nell’indirizzo mail: info@consulentilavoro.varese.it o improrogabilmente entro il giorno 15